1

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 21 tháng  02  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 09 (từ ngày 24/02 đến ngày 28/02/2020)

THỨ HAI (ngày 24/02):

SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ BA (ngày 25/02):
SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ “Khảo sát, đánh giá hiệu quả ứng dụng kết quả nghiên cứu của các đề tài khoa học cấp tỉnh giai đoạn 2010-2015”.

Thời gian: 08 giờ 30 phút.

Địa điểm: Phòng họp Sở KH&CN.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 26/02):
SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự họp với Hội Nhà báo - Khối trưởng Khối 7 thống nhất chấm điểm và xếp loại thi đua Khối 7 năm 2019. (Đ/c Nhung phối hợp với Hội Nhà báo chuẩn bị nội dung về công tác thi đua và nội dung tổng kết khối thi đua số 7)

Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Phòng làm việc Chủ tịch LHH.

- Cùng dự: CVP Phí Thị Nhung.

2. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự họp chấm điểm và xếp loại thi đua Khối 7 năm 2019.

Thời gian: 09 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường Liên hiệp các hội.

- Cùng dự: CVP Phí Thị Nhung.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 27/02):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội nghị tổng kết phong trào thi đua của Khối 7 năm 2019.

Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: Hội trường Liên hiệp các hội.

- Cùng dự: CVP Phí Thị Nhung.

THỨ SÁU (ngày 28/02):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì họp cơ quan LHH tháng 2/2020 nhằm đánh giá tình hình công tác tháng 2, triển khai nhiệm vụ tháng 3; quán triệt Quy chế làm việc sửa đổi của cơ quan LHH; Thông báo điều chỉnh phân công nhiệm vụ công tác (VP chuẩn bị nội dung)
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng làm việc Ban Khoa học công nghệ.

- Mời dự: cán bộ, nhân viên cơ quan LHH.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung